11
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
-16, 09 Qо{З № _5_._Ч-'--гs __

Об утверждении Порядка осуществления сотрудниками ад11,rnнистрации

городского округа Красногорск выездных обследований, проводимых в

рамках предоставления муниципальной услуги «Предоставление

финансовой поддержки ( субсидий) субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках муниципальной программы городского

округа Красногорск «Развитие малого и среднего предпринимательства» на

2017-2021 гг.»

Во исполнение пункта 16.4 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой

поддержки ( субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства

в рамках муниципальной программы городского округа Красногорск

«Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2017-2021 гг.»,

утвержденного постановлением администрации городского округа

Красногорск от 18.02.2019 № 283/2:

1. Утвердить Порядок осуществления сотрудниками

администрации городского округа Красногорск выездных обследований,

проводимых в рамках предоставления муниципальной услуги

«Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и
среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы
городского округа Красногорск «Развитие малого и среднего
предпринимательства>) на 2017-2021 гг.» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

* 009683

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения ·возложить на
первого заместителя главы администрации по инвестициям,

промышленности и развитию бизнеса Цеплинскую И.М.

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

Верно

Л.В. Пшонкина

Исполнитель С.Н. Иванова

Разослано: в дело (2), в прокуратуру, Коноваловой, Цеплинской, Голубеву,
Вальковой.